

וינקר הינו תכשיר המכיל שני חומרים פעילים להדברת כשותית הגפן. התכשיר מכיל: Benthialicarb-isopropyl השייך למשפחת Amino acid Phthalimide התכשיר פועל במניעה ובתגובה.

הוראות השימוש:

אזהרה: החומר נמצא מסרטן בחיות מעבדה. התכשיר עלול לגרום נזק חמור בעיניים ולרגישות במגע עם העור.

אמצעי זהירות ומיגון לזמן השימוש וההכנה:

בעת הטיפול בחומר המרוכז ובעת הריסוס יש ללבוש בגדי מגן, כפפות, מסכת פנים שלמה עם פילטר מסוג ABEK. יש להמנע ממגע עם העור, העיניים והבגדים. אל תשאף את ענן התרסיס, אל תנקה סתימות בצינורות ופומיות ע"י נשיפות בפה. אין לרסס בעת הרוח. אין לרסס על גידולי מאכל ומספוא מלבד אלה המצויינים בתווית. המנע מרחף לגידולי מאכל ומספוא שכנים. אל תשתה, אל תאכל ואל תעשן בזמן הריסוס. עם גמר הריסוס ולפני אכילה, שתיה או עישון, רחץ את ידיך במים חמים וסבון.

סכנות לסביבה: החומר רעיל מאוד לדגים וליצורים החיים במים ועלול לגרום לנזק ארוך טווח בזיהומם. מנע זרימתו למאגרי מים, בריכות דגים ודרכי ניקוז אליהם. החומר רעיל לדבורים.

הכנת התרסיס:

הכנס את הכמות הדרושה של וינקר לדלי נקי, הוסף מעט מים לקבלת תמיסה אחידה. מלא את המרסס עד כדי מחציתו במים. הפעל את הבוחש, הוסף את התכשיר תוך כדי בחישה מתמדת והשלם את כמות המים הדרושה.

הערה:

למרות שהתכשיר מורכב מתערובת של שני חומרים פעילים, למניעת היווצרות עמידות, אין לרסס יותר משני ריסוסים עוקבים בתכשיר. יש לרסס ריסוסים חוזרים להדברת הכשותית עם תכשירים מקבוצות כימיות שונות.

אופן היישום:

הגידול	מגע	ריכוז	נמח תרסיס (ליטר/דונם)	טיפול אחרון (ימים לפני בציר)
גפן	כשותית	0.2%	עד נבירה	14

שילובים:

אין לשלב עם תכשירים נוספים.

וינקר W.G.

גרגירים רחיים

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

מכיל:
1.75%
Benthialicarb-isopropyl
C18H24FN3O3S
50% Folpet
C9H4Cl3NO2S



גרגירים רחיים להדברת כימשון בגפן



מכיל: 1 ק"ג

לשימוש חקלאי בלבד - לא לשימוש ביתי!
للاستعمال الزراعي فقط - وليس للاستعمال المنزلي!

PRODUCTION DATE:	LOT No.:
תאריך יצור:	מס' מבה:

תוקף התכשיר שנתיים מיום הייצור
היצרנים והמפיצים של תכשיר זה משוכנעים ביעילותו. אולם מאחר ואין באפשרותם לפקח על השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מהשימוש בתכשיר זה, הן לפי ההוראות דלעיל והן לפי כל אופן שימוש אחר.

® = Registered Trademark of a Kumiai Chemical Industry Co.;Ltd.

קבוצת רעילות IV-מסוכן

מיוצר ומשווק על ידי מכתשים



המחלקה החקלאית, א.ת. לוד צפון טל': 08-9242412
מס' רישיון השרותים להגנת הצומח ולביקורת 05/הצ/1737

עדכון תווית: 26.5.11 9191832

וינקר גרגירים רחיים

מכיל:
1.75% Benthialicarb-isopropyl + 50% Folpet

בגמר השימוש:

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים, אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן הריסוס, ממכל האיסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת החובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בגמר הריסוס רחץ היטב את כל גופך במים במים וסבון והחלף בגדיך. יש לכבס את הבגדים בנפרד. אין ללבוש מחדש בגדים שלא כובסו.

כניסה מחדש לחלקה המרוססת (Reentry):

מיד לאחר התייבשות התרסיס.

איחסון: שמור את התכשיר באריזה מקורית סגורה, במחסן קריר, יבש, מאוורר היטב ונעול, המיועד לחומרי הדברה. מנע הרטבת התכשיר או התחממותו בזמן האחסון. סגור היטב מיד לאחר השימוש.

הקפד לאחסנו הרחק מחומרי מזון, מיספוא ומחוץ להשג ידם של ילדים, בני אדם שאינם מוסמכים לטפל בו ובעלי חיים.

טיפול בתכשיר שנשפך: יש לספוג בנסורת או בחול ולאסוף באמצעות מטאטא ויעה (ללא מגע ידיים). תכשיר שנשפך, פג תוקפו או התקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת החובב.

השמדת אריזות ריקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפי אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה. אין לעשות שימוש חוזר באריזה.

עזרה ראשונה: במקרה של **מגע בעיניים** יש לשטוף היטב במים זורמים במשך 15 דקות לפחות עם עיניים פקוחות. **במגע עם עור** שטוף היטב במים וסבון. במקרה של **בליעה** פנה מיד לרופא והצג בפניו תווית זו. **במקרה של שאיפה** פנה את הנפגע לאוויר צח.

מידע לרופא: טלפון של המרכז להרעלות: 04-8541900.